se realizó el 07 de Enero de 2019 a las 12:00 horas por el SERVICIO DE ALQUILER 
DE SONIDO. 

20) Adjudíquese a la firma PONCE PABLO ADRIAN con domicilio en la calle 
Pilcomayo N° 1073 de la Localidad de Libertad 1 (un) servicio de alquiler de sonido, en 
la suma total de PESOS ciento sesenta y seis mil cien ($166.100) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 76. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.